[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТИМАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.10.2024 г.  № 67п
п. Индига, НАО
О внесении изменений
в  Положение  об оплате труда работников, замещающих в Администрации сельского поселения  «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа должности, не относящиеся к должностям муниципальной  службы

1. В связи с проведением организационно-штатных мероприятий внести прилагаемые изменения в Положение  об оплате труда работников, замещающих в Администрации Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы, утвержденное постановлением Администрации Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа от 24.12.2021 № 133п.

  2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года, и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Сельского поселения

 «Тиманский сельсовет» ЗР НАО                                                             В.Е. Глухов

Приложение
к постановлению Администрации
Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО
от 31.10.2024 № 67п
Изменения
 в Положение  об оплате труда работников, замещающих в Администрации Сельского  поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы

1. Приложение № 1 к Положению  об оплате труда работников, замещающих в Администрации Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы изложить в следующей редакции:

«Приложение № 1

к Положению  об оплате труда работников,

 замещающих в Администрации

Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО должности,

не относящиеся к должностям муниципальной службы
Размеры

должностных окладов (ставок) по профессиональным квалификационным группам общеотраслевых должностей специалистов и служащих
	N

п/п
	Наименование должности
	Размеры должностных окладов (ставок) (руб.)

	3.
	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности служащих  третьего  уровня"

	3.1.
	5  квалификационный уровень

	3.1.1.
	Главный специалист отдела
	15 286,25

	4.
	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности служащих  четвертого  уровня"

	4.1.
	 2 квалификационный уровень

	4.1.1.
	Главный бухгалтер
	15 863,05